



תאריך : 9 פברואר 2023
סימוכין : 0042-2023

**לכבוד
דר אבי ברי
יו"ר ועד הרופאים והרופאות
המרכז הרפואי איכילוב**

שלום רב,

הנדון: פעילות מחאה באמצעות ועד הרופאים והרופאות

בהמשך לפנייתך אליי הריני להשיבך כדלקמן :

ההסתדרות הרפואית פעלה מאז ומתמיד כנגד כל ניסיון שיש בו כדי להוות פגיעה או אפילו פוטנציאל לפגיעה בזכויות אזרח כאלה ואחרות של מטופלים או של אנשי צוות רפואי. כך היה וכך יהיה. עשינו זאת בשנת 2015 כשממשלת נתניהו ביקשה לבצע הזנה בכפייה של אסירים שובתי רעב, ועשינו זאת רק לפני שבועות ספורים מול אמירות חשוכות שביקשו לאפשר אי מתן טיפול רפואי על רקע זהותו או נטייתו המינית של המטופל. ככל שתתקבל החלטה או אפילו כיוון של החלטה שיש בה כדי לפגוע בזכויות כאמור, ההסתדרות הרפואית תצא למאבק נחרץ ובלתי מתפשר על מנת להבטיח את הזכות לבריאות ללא הבדל דת, גזע, מין או מגדר. לא נאפשר כל התערבות פוליטית במערכת הבריאות ובשיקולים הנוגעים לזכויות המטופלים והמטפלים. שבועת הרופא היא שעומדת כנר לרגלינו ומבחינת הרופאים והרופאות היא תעמוד תמיד מעל כל החלטה או חקיקה.

אנו מצויים בימים סוערים, המדינה חצויה וגם ציבור הרופאים אינו הומוגני וישנן דעות שונות. **לנוכח זאת ההסתדרות הרפואית קבעה את עמדתה האמורה לעיל, והבהירה שהיא אמונה על מערכת הבריאות, זכויות הרופאים והרופאות והגנה על זכויות המטופלים מכל פגיעה**

בכל הנוגע לצעדי המחאה עלינו להבהיר כי צעדים אלו לא נעשים במסגרת פעילות ארגונית וככאלה אינם נהנים מהגנות משפטיות של דיני העבודה. יחד עם זאת לכל רופא ורופאה הזכות להביע את מחאתם בכל דרך חוקית. בהקשר זה חשוב להבהיר שבמידה ורופאים וות מחליטים וות ליטול חלק בפעילות מחאה וזאת על אף שמובהר שאינה במסגרת דיני העבודה, עליהם לעשות זאת על חשבונם ולשקף זאת בדיווח הנוכחות. כמו כן, מובן שיש לדאוג שהטיפול הרפואי לא ייפגע בשום צורה.

הר"י ועד הרופאים אינם גופים פוליטיים וימשיכו לפעול למען המטרות עליהן אנו אמונים בנושאי הבריאות וזאת לצד המשך מתן הגנה ושירות לכל רופא ורופאה ללא קשר לעמדתם בנוגע לנושאי המחאה. אשוב ואבהיר כי ההסתדרות הרפואית יחד עם ועדי הרופאים בכל היחידות המקומיות לא יעמדו מנגד במידה ויעשו ניסיונות פגיעה במערכת הבריאות זכויות הרופאים והמטופלים.

בברכה,

פרופ חגי ציון
יו"ר ההסתדרות הרפואית בישראל